Każde 10 akcji daje prawo do jednego głosu; żaden akcjonariusz w osobie swojej więcej nad 10 głosów łączyć nie może.

Akcjonariusz pragnący korzystać z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela osobie mającej go zastąpić, która koniecznie musi być akcjonariuszem z prawem głosu, pełnomocnictwo na papierze bez stempla.

W Warszawie, d. 23 maja (4 czerwca) 1888 r.

Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 16-go czerwca 1888 r.

Table with columns: W eksle, Żąd., Płac. Includes entries for Berlin 100 mar., Londyn 1 f. ster., Paryż 100 franków, Wiedeń 100 guld., Papiery publiczne, Listy zast. m. Warsz., Fil. Banku Ces. s. I, II i III, Ros. Poż. Premjowa z r.